
 

  
 

Protocollo e data come da segnatura 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Albo sito web 

 

Vista la comunicazione di assenza dell’assistente amministrativo Moracci Fiorella - in servizio 

presso la segreteria dell’I.C. Felice Fatati di Terni - dal 02/09/2020 al 20/09/2020; 

Visto il Decreto Interministeriale (c.d. decreto agosto) recante la ripartizione delle risorse da 

destinare alle misure per la ripresa dell'attività didattica in presenza nell’anno scolastico 

2020/2021 nel rispetto delle misure di contenimento dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, 

di cui all’articolo 32 del decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104; 

Verificata l’impossibilità di ricorrere ad una riorganizzazione del servizio per sostituire l’assistente 

amministrativo assente dovendo garantire la copertura delle medesime esigenze nelle altre 

postazioni di lavoro; 

Verificata l’impossibilità di procrastinare i servizi forniti dall’assistente amministrativo assente 

perché la loro continuità è indispensabile; 

Verificata l’impossibilità di assicurare le condizioni minime di funzionamento del  servizio 

amministrativo senza la sostituzione dell’amministrativo assente; 

DETERMINA 
 

di procedere al conferimento di una supplenza breve fino  al 20/09/2020. 
 

Terni, 10/09/2020 

Il Dirigente Scolastico 

Paola Cannavale 

(firmato digitalmente) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it 

PEC: tric81800q@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553 

www.comprensivofelicefatati.edu.it 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004857 - 10/09/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA


		2020-09-10T11:54:31+0200
	Cannavale Paola




